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Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn 

Hankkeen julkinen nimi The Hubble -yrityshautomopilotti 

Hakemusnumero 404230 

Hakijan virallinen nimi Taideyliopisto 

Toimintalinja 1 Innovatiivinen Suomi 

Erityistavoite 1.3 Pk-yritysten kasvun ja kilpailukyvyn parantaminen 

Alkamispäivämäärä 1.8.2024 

Päättymispäivämäärä 31.12.2026 

 

Valintakokouksen päivämäärä Uudenmaan maakunnanyhteistyöryhmän sihteeristö 
5.6.2024 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä 

Taide- ja kulttuurialojen yrityshautomopilotti. Hankkeessa kehitetään palvelumalli, joka vahvistaa 
Uudenmaan alueen taide- ja kulttuurialoilla toimivien yritysten kasvua, työllistämismahdollisuuksia ja 
kansainvälistymistä. Näiden alojen yritykset ovat merkittävissä määrin keskittyneet erityisesti 
pääkaupunkiseudulle. 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Hakemus kohdentuu Uudellemaalle. 
 
Tuen lisäksi hakija on osoittanut omarahoitusosuutta. 
 
Kustannusrakenne ongelmallinen, sisältää kustannuksia, joiden tukikelpoisuus on kyseenalainen.  

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Rahoituksen yhteenveto Haettava EU- ja valtion 
rahoitus (€) 

% Rahoitus yhteensä (€) 

Taideyliopisto 267 998 70  382 853 
Haettu Uudenmaan kehyksestä 267 998   

 

Rahoittajan arvio hakemuksesta 

Hakemus täyttää yleiset valintaperusteet, on alue- ja rakennepolitiikan ohjelman ja erityistavoitteen 1.3 
mukainen.  
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Hakemus ei menestynyt hakemusten välisessä vertailussa.   
 
Hanke tukee taide- ja kulttuurialojen pk-yritysten tuotteiden ja palvelujen kehittämistä ja kaupallistamista. 
Konkreettiset toimenpiteet innovaatioiden kehittämiseksi kuitenkin vaillinaiset, joten ei voida varmistua 
näiden toteutumisesta. Hankkeen toimenpiteet kohdentuvat myös henkilöihin, jotka eivät ole EAKR-
hankkeiden kohderyhmää.  Kuvatut toimenpiteet liikkuvat pitkälti aika ylätasolla ja konkreettiset 
toimenpiteet jäävät epäselviksi, näin ollen ei voida varmistua tuottaako hanke ohjelman mukaisia 
edellytettyjä indikaattoreita.  
Kustannusrakenne sisältää kustannuksia, joiden tukikelpoisuus on kyseenalainen.  

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Yleisten valintakriteerien täyttyminen arvioitu kokouksessa 9.4.2024.  
Hakemuksen arviointi ja pisteytys on tehty Uudenmaan liiton hakemusten arviointikokouksessa 11.4.2024.  
  
Hakemus täyttää yleiset valintakriteerit. Hakemus ei menestynyt erityisten ja tälle haulle asetettujen 
alueellisten valintakriteerien mukaisessa. 
  
Hakemuksen pisteet yhteensä 28,5/47. 
 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Ei 
 

 

Lisätietoa: 

Hanna Laaksonen 

Uudenmaan liitto 


